
Kupiškio viešoji biblioteka  

2024 m. birželio 17–29 d. 

siūlo tradicines ir virtualias paslaugas 
 

Kupiškio viešosios bibliotekos (VB) renginiai, paslaugos  
 

... renginiai, edukacijos, kitos iniciatyvos viešojoje bibliotekoje, kitose 
erdvėse: 

 

 Birželio 17 d. 10 val. Medijų ir informacinio raštingumo mokymai (MIRKT) 

gyventojams. Informacija tel.+370 676 01 374. Interneto skaitykla. 
 

 Birželio 17, 19, 26 d. (III) 17 val. Lietuvių kalbos mokymai ukrainiečiams. 

Kraštotyros erdvė. 
 

 Birželio 17–19, 25, 26 d. (I–III) 13–15 val. Robotikos užsiėmimai. Robotikos 

erdvė. 
 

 Birželio 18, 25 d. 16 val. Muzikiniai antradienių pavakariai: vinilo plokštelių 

perklausos. Parodų salė. 
 

 Birželio 21 d. 14 val. Dailės plenero „Industrinis peizažas“ parodos atidarymas. 

AB „Dastros medis“ patalpos (Kikonių g. 2, Kupiškis). 
 

 Birželio 21, 28 d. (V) 16–17 val. Virtualios realybės žaidimai. Interneto skaitykla. 
 

 Birželio 27 d. 17.15 val. Nijolės Jokubkaitės-Paškauskienės knygos „Kruvini 

dienoraščiai“ pristatymas. Konferencijų salė. 
 

 Birželio 28 d. 16.30 val. Prof. Jono Minkevičiaus parodos „Per pasaulio gatves“ 

atidarymas. Parodų salė. 
 

 Kviečiame dalyvauti skaitymo iššūkyje „Vasara su knyga“. 
 

... parodos viešojoje bibliotekoje: 
 

❖ Irmos Leščinskaitės tapybos darbų paroda „Abstraktūs būties intervalai“ (iki 22 

d.), Jono Minkevičiaus paroda „Per pasaulio gatves“ (nuo 26 d.). Parodų salė. 
 

❖ Plokštelių paroda „Lietuvos dainų šventė“, Joalitos Karnišovaitės karpinių paroda 

„Prieverpstės“, spaudinių parodos „Vasara su knyga“ ir „Man patinka 

detektyvas“. Knygų erdvė. 
 

❖ Astos Šiaučiūnaitės kūrybinių darbų paroda „Medinukai“. Skaitykla. 
 

❖ Danutės Baronienės devocinių paveikslėlių kolekcija. Kraštotyros erdvė. 
 

... virtuali paroda: 
 

➢ „Dainų žodžiuose išsaugoję Tėvynės prisiminimą“. Kupiškio VB interneto svetainė 
https://www.kupiskiovb.lt/virtualios-parodos/.  
 

... virtuali informacija: 
 

➢ Virtualus sąrašas „Kupiškio kraštas spaudoje“. Kupiškio VB interneto svetainė 
https://www.kupiskiovb.lt/kupiskio-krastas-spaudoje/. 

 

➢ Virtuali rubrika „Mes spaudos puslapiuose“. Kupiškio VB interneto svetainė  
https://www.kupiskiovb.lt/mes-spaudos-puslapiuose/.  
 

➢ Virtuali rubrika „Naujų knygų lentynoje“. Kupiškio VB „Facebook“ 
https://www.facebook.com/kupiskiovb. 

https://www.kupiskiovb.lt/virtualios-parodos/
https://www.kupiskiovb.lt/kupiskio-krastas-spaudoje/
https://www.kupiskiovb.lt/mes-spaudos-puslapiuose/
https://www.facebook.com/kupiskiovb


... paslaugos: 
 

 Knygomatas – nemokama bekontaktė knygų skolinimosi paslauga. Leidinius galite 
užsisakyti el. kataloge www.ibiblioteka.lt, pasirinkdami atsiėmimo būdą į knygomatą. 
Knygomato naudojimo instrukcija. 

 

 Tarpbibliotekinio abonemento (TBA) paslauga) – knygas, kurių nėra bibliotekoje, 
galima atsisiųsti iš bet kurios Lietuvos viešosios bibliotekos nemokamai.  
Daugiau informacijos tel. +370 459 35 473. 
 

  Ekskursijos po viešąją biblioteką (Trukmė – 45 min.). Registracija tel. +370 459 35 471. 

 

Renginiai, edukacijos, kitos veiklos Kupiškio rajono miesto ir kaimo 
bibliotekose, kitose erdvėse: 
 

 Birželio 19 d. 10 val. Projekto „Kuriu PATS SAU“ edukacijos vaikams. Rudilių 
biblioteka. 
 

 Birželio 21 d. 10 val. Edukacija „Bitė ir aš“. Skapiškio biblioteka. 
 

 Birželio 21 d. 13 val. Edukacija „Bitė ir aš“. Naivių biblioteka. 
 

 Birželio 27 d. 15 val. Arbatėlės popietė. Dalyvaus muziejininkė Aušra Jonušytė. 
Rudilių biblioteka. 
 

... virtualios parodos socialiniuose tinkluose: 
• „Kų sokė, kaip pasokė“. Salamiesčio bibliotekos „Facebook“  

https://www.facebook.com/salamiescio.biblioteka.3.  

• „Jono Vareikos tapybos darbai“. Alizavos bibliotekos „Facebook“ 

https://www.facebook.com/alizavos.biblioteka?locale=lt_LT. 

• „Ritos Molienės karpiniai“. Skapiškio bibliotekos „Facebook“ 

https://www.facebook.com/skapiskio.biblioteka.1.  

• „Rankos... Tos pačios ir kitokios“. Virbališkių bibliotekos „Facebook“ 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100064910436185.  
 

... parodos bibliotekose: 
 

❖ Vieno paveikslo paroda „Gyvenimo medis“ (Autorė Dalia Loreta Grybauskaitė, 
cinkografija, 1987 m.), dokumentų parodos „Subačiaus miestelio Švč. Trejybės 
bažnyčiai – 140 m.“ ir „Gedulo ir vilties diena“. Subačiaus miesto bibliotekoje. 
 

❖ Spaudinių paroda „Niekada nerašiau specialiai vaikams“ (Kęstučiui Kasparavičiui 

– 70 m.). Adomynės bibliotekoje. 
 

❖ Jono Vareikos tapybos darbų paroda. Alizavos bibliotekoje. 
 

❖ Dokumentų paroda „Bėgiais išvežta jaunystė“, skirta Gedulo ir vilties dienai. 
Antašavos bibliotekoje. 
 

❖ Spaudinių paroda „Ryškiausios vaikystės spalvos“ (Kęstučiui Kasparavičiui – 
70 m.), Romualdos Poškienės rankdarbių paroda „Siūlas labai kantrus“. Juodpėnų 
bibliotekoje. 
 

❖ Spaudinių parodos „Tas laisvės nevertas, kuris negina jos“ (iki 22 d.), „Surask 
paparčio žiedą“ (nuo 25 d.). Laičių bibliotekoje. 
 

❖ Spaudinių parodos „Gražiausi poetų žodžiai tėvui“, „Biblioteka laiko tėkmėje“ 
(Lukonių bibliotekai – 70 m.),  „Gyvenimo druskos skonis“ (Juozui Baltušiui – 
115 m.). Lukonių bibliotekoje. 
 

http://www.ibiblioteka.lt/
https://youtu.be/hCVUBy4s9y8
https://avba.lt/tarpbibliotekinis-abonementas/
https://www.facebook.com/salamiescio.biblioteka.3
https://www.facebook.com/alizavos.biblioteka?locale=lt_LT
https://www.facebook.com/skapiskio.biblioteka.1
https://www.facebook.com/profile.php?id=100064910436185


❖ Kupiškio mokyklos „Varpelis“ socialinių įgūdžių grupės darbelių paroda „Mano 
žydintys namai“ (auklėtoja I. Aleknienė) ir spaudinių paroda „Neatimkim spalvų iš 
Mūsų istorijos“. Naivių bibliotekoje. 
 

❖ Spaudinių paroda „Tremties pėdsakais“ (iki 20 d.). Noriūnų bibliotekoje. 
 

❖ Spaudinių paroda „Žvaigždžių paukštis“ (Kęstučiui Kasparavičiui – 70 m.). 
Palėvenėlės bibliotekoje. 
 

❖ Spaudinių parodos „Paslaptingos knygos“ (Kęstučiui Kasparavičiui – 70 m.) (iki 21 
d.), „Lietuvos istorijos pėdsakais“, skirta Valstybės dienai (nuo 21 d.). 
Salamiesčio bibliotekoje. 
 

❖ Tautodailininkės Ritos Molienės karpinių paroda „Močiutės pasakos“, spaudinių 
parodos „V. Merkio darbai – savotiškas kokybės standartas“ (Vytautui Merkiui – 
95 m.) ir „Vasaros nuotykiai“. Skapiškio bibliotekoje. 
 

❖ Piešinių paroda „Mano šeima“, spaudinių paroda „Braškių diena“ (Kęstučiui 
Kasparavičiui – 70 m.). Šimonių bibliotekoje.  
 

❖ Spaudinių paroda „Gyvenimo kelio pradžia – Čiovydžių kaimas“ (kraštotyrininkei 
Onai Žiedūnei Zaveckienei – 90 m.). Šepetos bibliotekoje. 
 

❖ Nijolės Greibuvienės fotografijų paroda „Rankos“ ir spaudinių paroda „Kiekviena 
knyga pasakoja savo istoriją“ (Kęstučiui Kasparavičiui – 70 m.). Virbališkių 
bibliotekoje. 

 

Ačiū, kad naudojatės bibliotekos paslaugomis! 


